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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

       Nr. ____ Prot.                                                                              Krujë,  më  22.09.2025  

 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 22.09.2025 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE) , “RINIA 96” sh.p.k  perfaqesuar 

nga administrator Zj.Etleva Miri me adrese , Fushe – Kruje, qendër, ndërtese private, 1 katëshe, 

zona kadastrale nr. 1664, me numër pasurie 1, me NIPT K13820210W,me perqindje pjesemarrje 

ne BOE =  64.7%  &  “2 N” sh.p.k  perfaqesuar nga administrator Z.Ndricim Stojku me adrese 

Tirane Paskuqan PASKUQAN Lagjja "Paskuqan Fushe", Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati 

i Pare , me nipt L31615017L.me perqindje pjesemarrje ne BOE =  35.3% ,perfaqesuese e BOE 

do te jete“RINIA 96” sh.p.k  sipas kontrates bashkepunimit nr.6464 rep date 28.08.2025] 
 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 Tipi i Kontratës:Kontrate Per Sherbime  

 Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e larte monetar”. 
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 Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF-56819-07-31-2025.  

 Objekti i kontratës: ‘’Sherbimi i Pastrimit dhe Largimit te Mbetjeve Urbane per Qytetin 

e Fushe -Krujes, Bashkia Kruje’’. 

 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):90910000-9-Sherbime te 

Pastrimit , 90522400-6 - Pastrimi dhe trajtimi i tokës. 

 Fondi limit: 19’725’580 (nentembedhjete milion e shtateqind e njezet e pese mije e 

peseqind e tetedhjete )  lekë pa tvsh. 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbedhjete ) 

muaj , duke nisur nga data e lidhjes se kontrates. 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:Date 01.08.2025. 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] 

[Numri]:Buletini Buletini Nr. 40 datë 4 Gusht 2025 (fq 70-71) . 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1)OE: “FUSHA” sh.p.k perfaqesuar nga administrator Z. Shkëlqim Fusha me adrese Tirane Rr. 

“Murat Toptani”, Zona Kadastrale 8150, Tiranë, Shqipëri, me NIPT J61922018S. 

 

 Vlera e ofertes ekonomike =18,999,838.00(tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntëmijë e tetë qind e tridhjetë e tetë ) pa t.v.sh. 

 

2)Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE) , “RINIA 96” sh.p.k  perfaqesuar nga 

administrator Zj.Etleva Miri me adrese , Fushe – Kruje, qendër, ndërtese private, 1 katëshe, zona 

kadastrale nr. 1664, me numër pasurie 1, me NIPT K13820210W,me perqindje pjesemarrje ne 

BOE =  64.7%  &  “2 N” sh.p.k  perfaqesuar nga administrator Z.Ndricim Stojku me adrese 

Tirane Paskuqan PASKUQAN Lagjja "Paskuqan Fushe", Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati 

i Pare , me nipt L31615017L.me perqindje pjesemarrje ne BOE =  35.3% ,perfaqesuese e BOE 

do te jete“RINIA 96” sh.p.k  sipas kontrates bashkepunimit nr.6464 rep date 28.08.2025 

 

 Vlera e ofertes ekonomike =19,655,750.34(nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e pesëmijë e shtatëqind e pesëdhjetë presje tridhjetë e katër ) pa t.v.sh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor: 

 

PO    JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

 Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1-. “FUSHA” sh.p.k perfaqesuar nga administrator Z. Shkëlqim Fusha me adrese Tirane Rr. 

“Murat Toptani”, Zona Kadastrale 8150, Tiranë, Shqipëri, me NIPT J61922018S. 

 

 Vlera e ofertes ekonomike =18,999,838.00(tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntëmijë e tetë qind e tridhjetë e tetë ) pa t.v.sh. 

 

 Perkatesisht per aresyet si me poshte vijon: 

Tek preventivi Vjetor I plotësuar nga O.E ‘’FUSHA”sh.p.k ,Zëri 2 ’Pastrim me fshesë I 

rrugëve,shesheve dhe trotuareve” është plotësuar për sasinë 20650m2,kur ndërkohë në 

preventivin vjetor sipas DST-së,ky zë kërkohet në sasinë 19500m2.Pra për këtë zë preventive, 

,ky O E ka ofertuar për një sasi të ndryshme nga ajo e kërkuar nga AK Bashkia Kruje, në DST 

- Preventivi Vjetor I ofertuar nga O.E ‘’FUSHA” shpk nuk është plotësuar sipas formatit të 

hedhur 

në DST nga Bashkia Krujë. 

 

o Preventivi mujor për 7 muaj 

o Preventivi mujor për 5 muaj, 

o Grafiku vjetor I shërbimit 

o Grafiku I shërbimit gjatë 1 muaji,për 7 muaj, 

o Grafiku I shërbimit gjatë 1 muaji,për 7 muaj 

o Grafiku I shërbimit gjatë 24 orëve 

Të kerkuara për tu plotësuar nga O.E. ofertues në faqet 50-52 të DST-së,; 

“FORMULARI I SHËRBIMEVE DHE GRAFIKUT TË EKZEKUTIMIT” 

Si dhe në ,në faqet 34-43 të DST-së. 

 

nga O.E ofertues ,në faqet 34-43 të DST-së,si më poshtë vijon: 

- Pastrim me autofshese i rrugeve, shesheve e trotuareve 

Per percaktimin e kostos dhe ofrimin e cmimit njesi te ketij zeri sherbimi, per te realizuar kete 

proces sherbimi ofertuesit duhet te japin keto oferta: 

Oferten per cmimin njesi te pastrimit me autofshese ( analiza e kostos per 1m2/muaj ). 

Oferten per cmimin njesi te pastrimit me autofshese (analiza e kostos per 1 m2/vit). 
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- Pastrim me fshese i rrugeve, shesheve e trotuareve 

Per percaktimin e dhe ofrimin e çmimit njesi te ketij zeri sherbimi, per te realizuar kete 

procesherbimi ofertuesit duhet te japin keto oferta: 

Oferten per cmimin njesi te pastrimit me fshese (analiza e kostos per 1m2/muaj). 

Oferten per cmimin njesi te pastrimit me fshese (analiza e kostos per 1 m2/vit). 

- Pastrim , transport mbetje urbane 

Per percaktimin e dhe ofrimin e cmimit njesi te ketij zeri sherbimi, per te realizuar kete proces 

sherbimi ofertuesit duhet te japin keto oferta : 

Oferten per cmimin njesi te transportit te mbetjeve urbane ( analiza e kostos per 1ton/dite ). 

Oferten per cmimin njesi te transportit te mbetjeve urbane (analiza e kostos per 1ton/muaj ). 

Oferten per cmimin njesi te transportit te mbetjeve urbane (analiza e kostos per 1 ton/vit). 

- Larje rrugesh , sheshesh e trotuaresh 

Per percaktimin e dhe ofrimin e cmimit njesi te ketij zeri sherbimi, per te realizuar kete proces 

sherbimi ofertuesit duhet te japin keto oferta : 

Oferten per cmimin njesi te larjes se rrugeve, shesheve, trotuareve (analiza e kostos per 1 

m2/muaj). 

- Oferten per cmimin njesi te te larjes se rrugeve, shesheve, trotuareve (analiza e kostos 

per 1 m2/vit). 

 

- Pastrim territori urban 

Per percaktimin dhe ofrimin e cmimit njesi te ketij zeri sherbimi, per te realizuar kete proces 

sherbimi ofertuesit duhet te japin keto oferta: 

Oferten per cmimin njesi te pastrimit te territorit urban(analiza e kostos per 1m2/muaj). 

Oferten per cmimin njesi te pastrimit te territorit urban(analiza e kostos per 1 m2/vit). 

- Sistemim , ngarkim me eskavator ne mjet 0.25 m3 , transport me auto 

Per percaktimin edhe ofrimin e cmimit njesi te ketij zeri sherbimi, per te realizuar kete proces 

sherbimi ofertuesit duhet te japin keto oferta 

Oferten per cmimin njesi (analiza e kostos per leke m3/muaj). 

Oferten per cmimin njesi (analiza e kostos per leke m3/vit). 

 Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto 

operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese cmimi me 

ulet,   operatoret ekonomik si vijon: 
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1-) Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE) , “RINIA 96” sh.p.k  perfaqesuar nga 

administrator Zj.Etleva Miri me adrese , Fushe – Kruje, qendër, ndërtese private, 1 katëshe, zona 

kadastrale nr. 1664, me numër pasurie 1, me NIPT K13820210W,me perqindje pjesemarrje ne 

BOE =  64.7%  &  “2 N” sh.p.k  perfaqesuar nga administrator Z.Ndricim Stojku me adrese 

Tirane Paskuqan PASKUQAN Lagjja "Paskuqan Fushe", Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati 

i Pare , me nipt L31615017L.me perqindje pjesemarrje ne BOE =  35.3% ,perfaqesuese e BOE 

do te jete“RINIA 96” sh.p.k  sipas kontrates bashkepunimit nr.6464 rep date 28.08.2025. 

 

 Vlera e ofertes ekonomike = 19,655,750.34(nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e pesëmijë e shtatëqind e pesëdhjetë presje tridhjetë e katër ) pa t.v.sh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Bashkimit të Operatorëve 

Ekonomikë  (BOE) , “RINIA 96” sh.p.k  perfaqesuar nga administrator Zj.Etleva Miri me 

adrese , Fushe – Kruje, qendër, ndërtese private, 1 katëshe, zona kadastrale nr. 1664, me numër 

pasurie 1, me NIPT K13820210W,me perqindje pjesemarrje ne BOE =  64.7%  &  “2 N” sh.p.k  

perfaqesuar nga administrator Z.Ndricim Stojku me adrese Tirane Paskuqan PASKUQAN Lagjja 

"Paskuqan Fushe", Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i Pare , me nipt L31615017L.me 

perqindje pjesemarrje ne BOE =  35.3% ,perfaqesuese e BOE do te jete“RINIA 96” sh.p.k  

sipas kontrates bashkepunimit nr.6464 rep date 28.08.2025], se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej  [19,655,750.34(nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesëmijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë presje tridhjetë e katër ) pa t.v.sh.] / totali i pikëve të marra [nuk ka 

vleresim ] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

                                                                      TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                                                                    Artur BUSHI 

 

 

 

Konceptoi:G.Halili 


